
 

 

„ŽIJEME TANCEM“ 

 
Projekt „Žijeme tance“ vznikl na základě zapojení se mladých tanečníků do vyhlášení 

projektů organizací Mládež kraji společně s Ministerstvem školství a organizací Radamok. 

Cílem tohoto projektu je vytvoření „tanečního workshopu“ zcela zdarma pro mladší i starší 

tanečníky, kteří mohou zdokonalit svou taneční techniku, pohyblivost nebo si jen tak 

zpříjemnit svůj volný čas, jak jinak než tancem se svými kamarády a přáteli. 

Taneční workshop se bude konat ve Středisku volného času Krnov v celém zařízení. 

Workshop bude obsahovat několik tanečních lekcí pod vedením tanečních lektorů různého 

tanečního zaměření či pohybu. 

 

Jednotlivec má možnost výběru celkem ze 4 směrů, kterým bude workshop směřovat: 

 

1. Street dance 

2. Scénický tanec a muzikál 

3. Základy klasického tance 

4. Power jóga a posilovací cvičení 

 

Termín: 10. – 12. 9. 2021 (pátek-neděle) 

Čas: 10. 9. 16:00–18:00 hodin 

       11. 9. 9:00–12:00 hodin 

       12. 9. 9:00–12:00 hodin 

Cena: financováno z projektu „Žijeme tancem“ 

 

Účastník má možnost navštívit jednotlivé lekce v jakém rozmezí uzná za vhodné. 

Během jednotlivých lekcí bude průběžně nácvik krátkých vazeb, které následně vytvoří 

závěrečnou choreografii. Choreografie bude v závěru posledního dne prezentována. 

 

Doporučený oděv:  Taneční obuv, pokud ji jednotlivec vlastní – není povinná! 

   Pohodlný oděv pružnějšího materiálu popř. náhradní oděv při větší 

   zátěži, dle uvážení 

   Příslušenství na vhodnou úpravu účesu 

   Dostatečný pitný režim či malé občerstvení 

 

 

Z důvodu velkého zájmu tanečníků a malého množství kapacity je předem nutná závazná 

přihláška. Jednotlivec se může účastnit libovolného počtu dní! 

 

 

Dotazy: Tereza Jeřábková (SVČ Krnov), 774 055 203 

 



 
 

 

Závazná přihláška „ŽIJEME TANCEM“ 

 

Celé jméno účastníka: 

 

Celé jméno zákonného zástupce: 

 

Tel. kontakt na zákonného zástupce: 

 

 

 

 

Podpis zákonného zástupce: 

 

 

 

 

Přihlášku je nutné odevzdat osobně na recepci SVČ Krnov (PO-PÁ do 16:00) 

Nejpozdější podání přihlášky je stanoveno na 6. 9. 2021 (pondělí) 

  

    

 


